
Id: TEWHD­GGBYY­XNROI­FAJBZ­HZIGV. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XII/110/2011
RADY GMINY PRUSZCZ GDAŃSKI

z dnia 15 listopada 2011 r.

W SPRAWIE NADANIA NAZW ULIC W MIEJSCOWOŚCIACH : ŁĘGOWO, 
ROKITNICA I WIŚLINKA 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13  i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( tekst jednolity w Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) 

Rada Gminy uchwala, co nastepuje : 
§ 1. 1. Nadaje  się  następujące  nazwy  ulic  położonych  w gminie  Pruszcz  Gdański 
w miejscowościach : 

1)Łęgowo  ­  ul.Orzechowa  ­  działka  nr  359/8  ­  która  rozpoczyna  się  od  ulicy  Tczewskiej  ( 
działka nr 544/2 ) i biegnie w kierunku południowo ­ zachodnim 

2)Rokitnica  ­  ul.  Brzozowa  ­  działki  nr  139/47  i 301/14  ­  która  rozpoczyna  się  od  ulicy 
Jodłowej ( działka nr 193/5 ) i biegnie w kierunku wschodnim 

3)Wiślinka 

a) ul. Promykowa ­ działka nr 88/41 ­ która rozpoczyna się od ulicy Piaskowej ( działka nr 85 
) i biegnie w kierunku południowo­zachodnim 

b) ul. Sadowa ­ działka nr 253/3 ­ która rozpoczyna się od ulicy Szkolnej ( działka nr 306/3 ) 
i biegnie w kierunku północnym 

c) ul.  Jabłoniowa  ­  działka  nr  252/6  ­  która  rozpoczyna  się  od  ulicy  Sadowej  (  działka  nr 
253/3 ) i biegnie w kierunku zachodnim 

2. Szczegółowe  położenie  ulic  zostało  określone  na mapie  poszczególnych  wsi,  stanowiących 
załączniki do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zobowiązuje  się Wójta Gminy do wprowadzenia  nazw ulic  do  ewidencji  oraz  do nadania 
numeracji porządkowej poszczególnym nieruchomościom. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Marek Kowalski



Id: TEWHD­GGBYY­XNROI­FAJBZ­HZIGV. Podpisany Strona 2

Uzasadnienie

1.  Rada  Sołecka  wsi  Łęgowo  na  zebraniu  w dniu  14­06­2011  r.  ,  zaakceptowaa 
zaproponowaną przez własciciela drogi nazwę ulicy wymienionej w uchwale. 

2.  Mieszkańcy  wsi  Rokitnica  na  zebraniu  wiejskim  dnia  03­09­2011  r.,  zaakceptowali 
zaproponowaną przez własciciela drogi nazwę ulicy wymienionej w uchwale 

3.  Właściciele  działek,  stanowiacych  nowe  drogi  wewnętrzne  oraz  sołtys  wsi  Wiślinka, 
zgodnie złożyli wniosek i zaproponowali nazwy ulic wymienionych w uchwale. 

 

Główny specjalista 

Bogumila Dąbrowska



Id: TEWHD­GGBYY­XNROI­FAJBZ­HZIGV. Podpisany Strona 3

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XII/110/2011

Rady Gminy Pruszcz Gdański

z dnia 15 listopada 2011 r.



Id: TEWHD­GGBYY­XNROI­FAJBZ­HZIGV. Podpisany Strona 4

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XII/110/2011

Rady Gminy Pruszcz Gdański

z dnia 15 listopada 2011 r.



Id: TEWHD­GGBYY­XNROI­FAJBZ­HZIGV. Podpisany Strona 5

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XII/110/2011

Rady Gminy Pruszcz Gdański

z dnia 15 listopada 2011 r.


